平成３０年６月９日

      日本マーチングバンド協会東海支部

                      理事長 宮部 和男（公印省略）

関係 各位

「マーチングバンド指導者・選手のための研修会」のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本協会の活動に格

別なご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り研修会を開催させていただきます。

ご多忙中恐縮ですが、是非多くの方々にご参加いただき、各団体の指導の一助とな

れば幸いです。

記

 日 時 平成３０年７月８日（日）

受付 １３:００   研修会 １３：３０〜１６：００

 場 所 名古屋市中スポーツセンター 第１競技場

（名古屋市中区栄一丁目 30 番 10 号  Tel  052-232-2327）

 内 容 「マーチングバンドの姿勢と

       M＆M（Marching＆Maneuvering）におけるバイオメカニクス的研究」

 講 師 早田 剛 （IPU 環太平洋大学 体育学部健康科学科 講師）

     中家 淳悟（IPU 環太平洋大学 マーチングバンド部 監督）

 参加資格 JMBA 個人会員及び団体会員

 参加費 無料

申込み 日本マーチングバンド協会東海支部ホームページから、参加申込フォー

ムに必要事項を記入して送信してください。

※ 申込〆切 ７月６日（金）